
２０２２年３月１６日 

各位  

 

ジック少額短期保険株式会社  

 

ホームページサーバー障害に関するお詫び 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  

昨日、弊社ホームページのサーバーに障害が発生しホームページが閲覧できない状況とな

っておりました。 

そのため、マイページからの契約内容の確認や、メールによる解約受付が出来ずに、ご契約

者様等に多大なご不便、ご迷惑をお掛けしてしまいました。 

現在は復旧いたしておりますが、皆さまには多大なご迷惑をおかけしたことをお詫び申

し上げます。 

 

 

以上 


